SANDERSVIGFORENINGEN

RESULTATOPGOYRELSE 01.05.2008 - 30.04.2009

Excl. moms

Indtaegter

Kontingenter
Tilslutningsafgifter
Vandafregning fra medlemmer
Renteindtaegter

Indtzaegter i alt

Udgifter

Vedligeholdelse af veje og omrade
Vedligeholdelse vandvark/ledningsnet
El forbrug

Forsikringer

Kontorhold mv.
Generalforsamling, meder

Porto, gebyrer mv.

Diverse incl. digital opmaling
Vandforbrug (til Fjelstrup vv.)
Udgifter i alt

Resultat ordinzer drift
Indtaegter

Udgifter

Overskud

Ledningsprojekt
Bidrag ledning
Ledningsudskiftning, Strandvejen

Overskud efter projekt

BALANCE PR: 30.04.2009

Aktiver

Indestaende, checkkonto
Investeringsbeviser 30.4.9
Tilgodehavende hos medlemmer
Moms tilgode

Aktiver i alt

Passiver

Egenkapital, primo

Kursgevinster (urealiserede 30.4.9)
Geld til bank

Rente april

Geld til entreprengrer

Arets resultat

Passiver i alt

Haderslev den Z % ) é(;

Regnskabet er revideret og godkendt den

Budget 08/09

2008/2009 Vedtaget juli 07

88.800
0
32.587
-4.190

117.197

55.957
39.792
1.411
3.384
3.960
10.770
10.268
0
34.995

160.537

117.197
-160.537

-43.340

353.280
666.733

-356.792

30.04.2009

0
58.631
398.400
81.995

539.026

251.893
3.753
547.261
5.300
87.612

-356.792

539.026

Carsten Bal

88.800
0
38.000
10.000
136.800

40.000
45.000
3.000
3.000
3.000
10.000
3.000
2.000
40.000
149.000

136.800
-149.000
-12.200

@

Sidste ar

88.800
0
35.861
5.383

130.044

41.034
35.292
1.889
3.334
3.539
9.080
2.580
110
36.732

133.590

130.044

-133.590
-3.546

30.04.2008

102.173
154.947
0
-5.227

© 251.893

261.146
-5.707

0

0

0
-3.546

251.893

Vi har sammenholdt bager med bilag og konstateret beholdningens tilstedevaerelse.

Annetha Nielsen

M Ui

Helge Petz "

Budget 09/10
Vedtaget juli 08

88.800
0
36.000
10.000
134.800

30.000
45.000
3.000
3.000
3.000
10.000
3.000
2.000
40.000
139.000

134.800
-139.000
-4.200

Budget 10/11

118.400
0
36.000
0
154.400

45.000
45.000
2.000
3.000
4.000
12.000
3.000
2.000
35.000
151.000

164.400
-151.000
3.400




